
Управление образования Администрации муниципального образования 

 "Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики" 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Усть-Сарапульская основная общеобразовательная школа им. В.И. Агашина                 

(МБОУ Усть-Сарапульская ООШ) 

 

 

П Р И К А З  

 

О формировании наставнических пар (групп)   

В соответствии с планом реализации Системы наставничества педагогических 

работников и обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) на 2023-2024 

учебный год: 

№ Наставник Наставляемый 

1 Шайхаттарова Т.А. Втюрина Н.Н. 

2 Логачев Денис Калинин Макар 

3 Кузнецова Диана Шакирова Софья 

 

2. Куратору наставнических пар – Чирковой Светлане Александровне 

заместителю директора по УВР/ВР:  

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;  

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;  

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о 

реализации цикла наставнической работы.   

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

 

  

 Директор               Каримова И.В.  

  

 

31.08.2024 г.                        д. Усть-Сарапулка №  164 о/д 

 


		2024-10-21T06:23:11+0400
	Каримова Инна Вячеславовна




